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Grupo Sarmento

CLASSIFICACAO - AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO MEDIO DO SESI-RJ EM PARCERIA COM O SENAI-RJ - 2024

Volta Redonda

Ensino Médio Manha com Curso Técnico em Eletrotécnica Tarde - Volta Redonda

CL  NINSC NOME P A T e s N° Vaga

NAT:\JREZ SA nsc
Aluno 92 Ano SESI RJ
001 851158 THIAGO KOZLOWSKI VIEIRA 84,00 12,00 30,00 26,00 16,00 246 CLASSIFICADO
002 853085 ISABELLY VITORIA FERREIRA SILVA 76,00 10,00 26,00 24,00 16,00 2.170 CLASSIFICADO
003 851177 CARLOS DANIEL BARBOSA CAVALCANTE 74,00 10,00 20,00 24,00 20,00 265 CLASSIFICADO
004 854653 NICOLAS VAZ DA COSTA CONFORT 72,00 12,00 22,00 20,00 18,00 3.738 CLASSIFICADO
005 854994 HELENA OLIVEIRA NEVES 70,00 10,00 22,00 24,00 14,00 4.082 CLASSIFICADO
006 853043 LUCAS DOS SANTOS DIVINO 66,00 12,00 20,00 22,00 12,00 2.128 CLASSIFICADO
007 855099 ISABELA MARQUES CORREIA 62,00 10,00 20,00 18,00 14,00 4.185 CLASSIFICADO
008 851202 JOAO ROBERTO DA SILVA BONA DUARTE 60,00 10,00 18,00 18,00 14,00 290 CLASSIFICADO
009 854783 CARLOS RAPHAEL DA SILVA SANTOS 54,00 12,00 12,00 18,00 12,00 3.869 CLASSIFICADO
Dep. de Industriario
010 854543 GABRIEL PEDROSA DA SILVA 96,00 18,00 30,00 28,00 20,00 3.628 CLASSIFICADO
011 855219 NICOLY DO CARMO ROSSI 84,00 12,00 26,00 26,00 20,00 4.311 CLASSIFICADO
012 855096 LUCAS PEIXOTO DA SILVA 82,00 18,00 20,00 24,00 20,00 4.182 CLASSIFICADO
013 855504 HENRIQUE SENHORINHO SUHETT 80,00 14,00 20,00 28,00 18,00 4.602 CLASSIFICADO
014 852077 JOAO FELIPE CARBONI DA COSTA 76,00 8,00 26,00 22,00 20,00 1.162 CLASSIFICADO
015 855674 ANALLU OLIVEIRA GOMES GONGALVES 70,00 10,00 22,00 20,00 18,00 4.774 CLASSIFICADO
016 852572 MATHEUS MARCIO FRANGA SOUSA 68,00 8,00 22,00 22,00 16,00 1.658 CLASSIFICADO
017 854445 VIiTOR AMERICO GOMES 64,00 12,00 20,00 18,00 14,00 3.530 CLASSIFICADO
018 857671 LUCAS AMARAL MARQUES DE SOUZA 62,00 10,00 16,00 22,00 14,00 6.807 CLASSIFICADO
019 854801 MARIA EDUARDA AMARAL PEREIRA 62,00 8,00 14,00 24,00 16,00 3.887 CLASSIFICADO
020 851804 KAUA VERONEZ LOBATO 60,00 14,00 12,00 20,00 14,00 888 CLASSIFICADO
021 853858 GABRIEL CAMPOS FONSECA DA SILVA 60,00 10,00 20,00 14,00 16,00 2.944 CLASSIFICADO
022 858037 JULIA VITORIA DIAS DA SILVA 60,00 10,00 14,00 18,00 18,00 7.175 CLASSIFICADO
023 854809 BERNARDO ANICETO DIORIO 60,00 6,00 24,00 14,00 16,00 3.895 CLASSIFICADO
024 855414 MATEUS DE LUZIA FERREIRA 58,00 12,00 14,00 18,00 14,00 4.510 CLASSIFICADO
025 857760 LUCAS DOS SANTOS SILVA 58,00 6,00 20,00 20,00 12,00 6.895 CLASSIFICADO
026 855031 CRISTYAN JAIRO SANTOS 56,00 4,00 16,00 20,00 16,00 4.119 CLASSIFICADO
027 851938 EMANUELLY DA COSTA MOREIRA 54,00 6,00 12,00 18,00 18,00 1.023 CLASSIFICADO
028 854914 MATEUS MAIA DA SILVA 54,00 4,00 18,00 22,00 10,00 4.001 CLASSIFICADO
029 856359 GUILHERME GARCIA GRISONI 50,00 12,00 10,00 18,00 10,00 5.462 CLASSIFICADO
030 853791 GABRIEL ARRUDA CANUTO 50,00 10,00 12,00 16,00 12,00 2.877 CLASSIFICADO
Comunidade
031 853386 KEYREANNA DE LOS ANGELES OJEDA DIAZ 86,00 14,00 24,00 30,00 18,00 2.472 CLASSIFICADO
032 857164 BERNARDO BORTOLAZZO MENEZES ELLER 80,00 12,00 26,00 24,00 18,00 6.292 CLASSIFICADO
033 854815 JULIO CESAR BORGES MARTINS DA SILVEIRA 78,00 12,00 24,00 22,00 20,00 3.901 CLASSIFICADO
034 855216 GABRIELA DE ANDRADE DA SILVA ROMANIELO 76,00 18,00 18,00 24,00 16,00 4.308 CLASSIFICADO
035 856438 BRENDDON TEIXEIRA CARIDADE 76,00 14,00 26,00 20,00 16,00 5543 CLASSIFICADO
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854823
856007
856351
856732
854614
856972
856128
853205
856193
857726
857633
852852
852168
857996
852046
854350
857421
852905
857725
852285
852035
857304
855340
856867
854564
857859
855232

856479
855668
852510
853529
852074
856990
853399
856726
857906
852509
857462
854090
856722
856289
852927

DANIEL ELIAS OTAVIANO

SARAH DA CRUZ MARTINS

LUCCA BITENCOURT NEVES
WEVERTON DE SOUZA FELIX

PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE SILVA
HENRIQUE REAL BATISTA

MARIA LUIZA SENA MACEDO

LUCAS GUIMARAES MARQUES

JOAO MARCELO ALVES PRADO
SAMUEL SANTOS DE LIMA

NICOLLY LISBOA VIEIRA

GABRIEL HELDER REIS SEIXAS

MARIA LUIZA SILVA DE MENEZES ALVES
LUCAS RYAN VIEIRA MATOS

ARTHUR SILVA BRUM

NATHAN VINICIUS FERREIRA CLEMENTE
DANIEL DUARTE STOCO

GUILHERME MENDES MELO

GUSTAVO BRENDO PIMENTEL CUNHA AMORIM
IAGO PARREIRA DIAS

JHONY SIQUEIRA CARTAXO

ENZO MONTEIRO PINHEIRO

KENNEDY DE MIRANDA SAMPAIO
PEDRO MARTINS DE LORENA RIBEIRO
GABRIEL MENDES BRAGA CAMARA
MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA

EMANUELE CAROLINE GONGALVES PONCIANO
MARCELINO

JULIA DE SOUZA BANDEIRA
THARLLYS SOUZA BASTOS

MARCELO HENRIQUE CARVALHO GODINHO
JOAO VICTOR GOMES DE PAULA
MIRYAN GUERRA MONGAO

GABRIEL VICTOR DA SILVA FERREIRA
RICHARD DANIEL SOUZA COUTINHO
JHOAO PEDRO OLIVEIRA

LUCAS GABRIEL LIMA DA SILVA

SARA SANGI MARQUES

GABRIEL MARTINS DO NASCIMENTO
GABRIEL DINIZ DE SOUZA
WELINGTON DE SOUZA FELIX

LUAN FERNANDES PEREIRA

DAVID NICHOLAS PESSANHA DA SILVA
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12,00
12,00
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12,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00

26,00
18,00
18,00
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18,00
14,00
16,00
18,00
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16,00
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16,00
12,00
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14,00
16,00
16,00
16,00
12,00
16,00
16,00

3.909
5.109
5.454
5.851
3.699
6.098
5.230
2.291
5.295
6.862
6.768
1.938
1.254
7.134
1.131
3.434
6.555
1.991
6.861
1.371
1.120
6.435
4.435
5.989
3.649
6.994
4.324

5.585
4.768
1.596
2.615
1.159
6.117
2.485
5.845
7.042
1.595
6.596
3.175
5.839
5.391
2.013
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855274
851715
857089
855852
855965
855067
855329
854078
857913
853851
854005
853630
853705
857242
851986
856071
856074
852170
857652
856805
855551
857201
857547
859143
855761
853507
855686
857798
855607
856107
854191
854954
855629
852357
855252
854707
856640
853236
856015
855217
854636
857754
856016

HICARO RODRIGUES BARBOSA
NICHOLAS DE OLIVEIRA BERTUSSIO
ISABELLY DOS SANTOS MACHADO
GUSTAVO FIGUEIREDO FERREIRA
GUILHERME SOUZA FINAMOR MONTEIRO
VITOR GARCEZ ANTUNES

DANIEL ALEXANDRE SUHETT CEZARIO
MARIA LUISA RIBEIRO SILVA

ALDO VITOR OUVERNEY

JONATHAN LUIZ DOS SANTOS RIBEIRO
FELLIPE GUIMARAES RODRIGUES

ANA LIVIA SILVA DE MENEZES ALVES
ISRAEL DA SILVA CAMPANHA FERREIRA
CAUA RAFAEL DA SILVA LOPES

VICTOR LEANDRO DORNELAS SOLY
DANIEL DE OLIVEIRA NEVES

EVERTON DA SILVA SANTOS

KAYO JOSHUA FERREIRA DA SILVA
ARTHUR FELIPE VIDAL DO NASCIMENTO
DAVI MACIEL FINOTI

KAUA DA CONCEIGAO SILVA

RYAN CORREA BALBINO

EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA
CARLOS EDUARDO LOPES DE PAULA
BERNARDO FEIJO MACHADO DA SILVA
KAIO BRIAN NOVO DOS SANTOS
ANANDA COUTINHO DOS SANTOS

ARIEL HELENO NEGRAO

LEONARDO FERNANDES VARGAS DA SILVA
DAVI MARCOS BORGES DOS SANTOS
GEORGE GABRIEL DE TOLEDO DA SILVA
SOPHIA SANTOS BELIZARIO

RYAN DE LIMA LOPES

ANNE OLIVEIRA BOTELHO

YAGO DUTRA DE OLIVEIRA

CLEO SOARES DOS SANTOS

KAUA GABRIEL RABELO MOREIRA

ALLAN DA SILVA SOARES

ALLYSON LUIZ MIRANDA DA SILVA
MAYSA EMANUELLE DUTRA FERRAZ THOME
GABRIEL DE SA AMORIM

GLAUCO MEDEIROS DOS SANTOS
SOPHIA DA CRUZ MARTINS

64,00
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62,00
62,00
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4,00 24,00
12,00 22,00
10,00 22,00
10,00 22,00
6,00 20,00
14,00 8,00
12,00 14,00
12,00 14,00
10,00 24,00
8,00 20,00
8,00 20,00
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8,00 12,00
12,00 16,00
12,00 14,00
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10,00 16,00
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10,00 14,00
8,00 24,00
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4,00 16,00
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10,00 14,00
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8,00 16,00
8,00 16,00
6,00 20,00
6,00 18,00
6,00 16,00
6,00 14,00
4,00 18,00
10,00 22,00
10,00 18,00

8,00 16,00

22,00
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16,00
18,00
22,00
18,00
16,00
12,00
16,00
16,00
18,00
24,00
16,00
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16,00
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18,00
22,00
16,00
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16,00
16,00
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18,00
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18,00
16,00
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18,00
18,00
20,00
14,00
16,00
18,00
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16,00
18,00
14,00
16,00
16,00
16,00
16,00
14,00
12,00
14,00
14,00
16,00
14,00
14,00
14,00
16,00
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16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
18,00
8,00
14,00
14,00
14,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
16,00
12,00
6,00
8,00
10,00

4.366
798
6.216
4.953
5.067
4.155
4.424
3.163
7.050
2.937
3.090
2.716
2.791
6.372
1.070
5.173
5.176
1.256
6.788
5.927
4.650
6.331
6.681
8.244
4.862
2.593
4.786
6.933
4.707
5.209
3.276
4.042
4.729
1.443
4.344
3.792
5.752
2.322
5.117
4.309
3.721
6.889
5.118
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CLASSIFICACAO - AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO MEDIO DO SESI-RJ EM PARCERIA COM O SENAI-RJ - 2024

121 853411 LiVIA RODRIGUES THEODORO 52,00 8,00 16,00 16,00 12,00 2.497 LISTAESPERA
122 853834 LUIS OTAVIO SILVA GARCIA BENEDITO 52,00 8,00 14,00 18,00 12,00 2.920 LISTAESPERA
123 857111 LUCAS LOPES CAETANO 52,00 8,00 14,00 14,00 16,00 6.238 LISTAESPERA
124 855384 NYCOLAS BRAGA DE OLIVEIRA 52,00 6,00 14,00 16,00 16,00 4.480 LISTAESPERA
125 857366 NICOLLY RODRIGUES DE SOUZA 52,00 4,00 18,00 22,00 8,00 6.500 LISTAESPERA
126 853046 RYAN GABRIEL BARBOSA COELHO 50,00 10,00 12,00 16,00 12,00 2.131 LISTAESPERA
127 857330 LUCAS OTERO DE LIMA 50,00 8,00 18,00 12,00 12,00 6.462 LISTAESPERA
128 853104 RICHARD PEREIRA DE OLIVEIRA 50,00 8,00 14,00 16,00 12,00 2.190 LISTAESPERA
129 855406 THIAGO CEZAR ARAUJO GONCALVES LOPES 50,00 4,00 14,00 14,00 18,00 4.502 LISTA ESPERA
Ensino Médio Manha com Curso Técnico em Logistica Tarde - Volta Redonda
cL N° INSC NOME PE e T e s N Vaga

NATAJREZ SA
Aluno 92 Ano SESI RJ
001 853013 LAURA BOHRER LEITE 78,00 12,00 22,00 28,00 16,00 2.099 CLASSIFICADO
002 854973 DANIEL MORAES DE LIMA 70,00 12,00 26,00 14,00 18,00 4.061 CLASSIFICADO
003 858048 ISABELLA LAURIA 68,00 6,00 24,00 24,00 14,00 7.186 CLASSIFICADO
004 856230 GABRIELA DEL REY SOARES 64,00 12,00 20,00 14,00 18,00 5.332 CLASSIFICADO
005 851038 BRENDA DA SILVA SANTIAGO 64,00 12,00 14,00 18,00 20,00 125 CLASSIFICADO
006 857420 GUILHERME ROBERTO FERREIRA MARGAL 62,00 8,00 24,00 14,00 16,00 6.554 CLASSIFICADO
007 852147 SARAH DA SILVA RIBEIRO FONSECA 62,00 8,00 14,00 22,00 18,00 1.233 CLASSIFICADO
008 853335 POLIANA VALENTE DE SOUZA NASCIMENTO 60,00 8,00 20,00 22,00 10,00 2.421 CLASSIFICADO
009 855930 AMANDA FERREIRA RODRIGUES DA SILVA 60,00 8,00 14,00 24,00 14,00 5.032 CLASSIFICADO
010 856190 ANA CLARA DA COSTA MIGUEL 52,00 10,00 14,00 14,00 14,00 5.292 CLASSIFICADO
Dep. de Industriario
o1 857845 ANNA LUISA CARDOSO MOREIRA AMORIM 72,00 12,00 24,00 20,00 16,00 6.980 CLASSIFICADO
012 854961 BARBARA GOMES TEIXEIRA 70,00 12,00 22,00 16,00 20,00 4.049 CLASSIFICADO
013 856788 DAVI MORAES SIMOES 68,00 12,00 24,00 18,00 14,00 5910 CLASSIFICADO
014 854199 PIETRA ALICIA AZEVEDO FERREIRA 68,00 12,00 22,00 24,00 10,00 3.284 CLASSIFICADO
015 854007 ESTER DA SILVA REIS 68,00 8,00 22,00 20,00 18,00 3.092 CLASSIFICADO
016 851438 MARIA EDUARDA MARQUES TEIXEIRA 66,00 10,00 18,00 24,00 14,00 520 CLASSIFICADO
017 852680 ANA LUIZA OLIVEIRA DE CARVALHO 66,00 10,00 18,00 18,00 20,00 1.766 CLASSIFICADO
018 857194 JOAO PEDRO CORRADI COSTA 64,00 8,00 20,00 18,00 18,00 6.324 CLASSIFICADO
019 859700 MATHEUS LIBANIO TEIXEIRA DE ANDRADE 60,00 8,00 16,00 18,00 18,00 8.804 CLASSIFICADO
020 856563 ISABELLA AVILA DA SILVA MENDES 58,00 10,00 18,00 12,00 18,00 5.672 CLASSIFICADO
021 853963 ISABELLY MARIA FERNANDES VIANA AMARO 58,00 8,00 16,00 20,00 14,00 3.048 CLASSIFICADO
022 857932 ANA FLAVIA MATTOS OLIVEIRA 58,00 8,00 16,00 20,00 14,00 7.069 CLASSIFICADO
023 853721 EMILLY MARIA ARANTES FINAMOR 58,00 6,00 24,00 14,00 14,00 2.807 CLASSIFICADO
024 858117 BEATRIZ GONGALVES FERNANDES 56,00 10,00 20,00 16,00 10,00 7.255 CLASSIFICADO
025 857416 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 50,00 8,00 14,00 16,00 12,00 6.550 CLASSIFICADO
026 857699 BEATRIZ DA SILVA AMARAL 50,00 6,00 16,00 18,00 10,00 6.835 CLASSIFICADO
Comunidade
027 853924 GABRIEL DE SOUZA MAIA 84,00 12,00 28,00 26,00 18,00 3.009 CLASSIFICADO
028 856896 THIAGO GONGALVES PINTO 80,00 16,00 24,00 24,00 16,00 6.018 CLASSIFICADO
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855831
856349
855086
857697
858354
853255
856759
856480
853180
853277
853775
853350
856045
857686
852467
856447
854923
856983
853272
852783
854526
851894
858122
853168
852937
854577
855430
857659
853845
855271
857644
853011
856086
855676
853872
852797
851447
852859
854294
857305
854933
856347
855326

LARA COELHO HERINGER

LUNA MENDES BINHOTI

GUSTAVO ROSON CORREA

ISABELLA DE ALMEIDA ALVES DA SILVA

LIZ MARIA DA COSTA CARVALHO TACON FERREIRA
DAVI SATLER RODRIGUES GAUDENCIO
GIOVANA BOTELHO COSTA

EMANUEL ERNESTO RAMOS

MATHEUS AUGUSTO GUILARDUCCI DE TOLEDO GOMES
NICOLLI BRUNA VILETE DE SOUSA

HELLAINE VITORIA PEREIRA BELAN

GIULIA MONTEIRO DE CASTRO LOPES

ARTHUR LOPES PRADO

ANA CAROLINA MANOEL BOTELHO

ANA LUISA CALDEIRA DE ANDRADE MAIA
SARAH FERREIRA DE SOUZA

REBECA BERGONE RAMOS FERREIRA

LUANY GIL ERAQUE THOMAZ

BERNARDO ALEXANDRY DOS SANTOS
REBECCA EVELLYN VIEIRA MIRANDA

BIANCA DA SILVA BERION

TAFNY CHRISTYNE SOUZA FIGUEIREDO DA SILVA
SARAH BITENCOURT RODRIGUES

JOAO PEDRO DA SILVA LOPES

RAKELLY CRISTINA GOMES DE MOURA

INGRID DA SILVA LIMA BARROS

YAGO LANDY DA SILVA

ALICIA DIAS LEOPOLDINO DE AZEVEDO FARIAS
MARIA CLARA RODRIGUES DE SA

MARIA LUIZA REIS DE CARVALHO

THALITA MIRANDA JORGE SCOTT

JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA

THAYANE FIRMO GABRIEL DOS SANTOS

MARIA EDUARDA ALVES GRIMALDI

NICOLLY OLIVEIRA GONCALVES

LUISA BATISTA GONCALVES

MANUELA FRANCO DE OLIVEIRA

SAMUEL VICTOR PAREDES MAXIMO

KAUANY DA SILVA SANTOS

VINICIUS RIBEIRO FERNANDES PEREIRA
ALEXANDRE CARVALHO SOUZA RIBEIRO DE ALMEIDA
VITORIA DA SILVA LEPES

DANIELLY DUARTE SAYAO
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10,00
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16,00
14,00
12,00
14,00
16,00
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4.932
5.452
4.172
6.833
7.492
2.341
5.879
5.586
2.266
2.363
2.861
2.436
5.147
6.822
1.553
5.552
4.011
6.109
2.358
1.869
3.611
979
7.260
2.254
2.023
3.662
4.527
6.795
2.931
4.363
6.780
2.097
5.188
4.776
2.958
1.883
529
1.945
3.378
6.436
4.021
5.450
4.421
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072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
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087
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089
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091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
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106
107
108
109
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111
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113
114

Grupo Sarmento

854241
856519
856924
855981
855205
852257
852685
856393
857663
856628
855349
857848
857891
852214
857904
856281
853739
858243
857070
852049
855902
852569
855572
855011
853536
858139
856771
854979
857892
857422
853634
853772
852224
853337
855015
857919
853788
856179
852242
853790
855018
857117
858196

THIAGO NUNES DE FREITAS

ALICE CRISTINA COUTO CUNHA

ANA CAROLINA DE SOUSA SILVA
LETICIA DIAS DE SOUZA

LAVINIA CARDOSO DE PAULO

ANA BEATRIZ ALVES CARIUS

LUIZA ARIEIRA LINHARES

LiVIA DE PAULA SOUZA

ISABELLY PRADO ZAMBOTI

LUISA SILVA DE PAULA

MICHAELLY LIBANIO DE MENEZES
REBECA DE SOUZA RODRIGUES MELLO
DANIELA DE PAULA GUERRA

ISABELLE SOARES TRINDADE

MARIANA SANTANA DO NASCIMENTO
BRUNA TEIXEIRA MARQUIORE

LiVIA MARIA DE SOUZA CAMPOS
MATHEUS COSTA MIRANDA DE CARVALHO
ANA LUIZA SOARES DE OLIVEIRA
ADRIANNY LOUYSE DE SOUZA PEREIRA
ISABELA FERREIRA LAURENGO DIAS
LARA BAIA DOS SANTOS

CLARA DE DEUS GUEDES

YASMIM FERREIRA

CLARA DE SOUZA MELO

GRASIELLY PIRES DE OLIVEIRA
JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA

ANNA JULIA PONTES ANDRIOLA

ANNA VITHORIA GOMES DE SOUZA
KAUA SILVA MOURA

MARYANNA MENDONGA SANTANA
LARAH LOURDES CERQUEIRA DOS SANTOS
YASMIN VITORIA AMBROSIO NOBREGA
EMANUELLY DUTRA DA SILVA

JULIA BARBOSA DE AZEVEDO LEITE
GABRIELLA BUENO DO NASCIMENTO ARAUJO
JOAO PEDRO CERQUEIRA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA
DAVI MARQUES DE CASTRO

LARA RIBEIRO DE ANDRADE

GIOVANNA BARBOSA DE AZEVEDO LEITE
EMANUELL GUEDES TEIXEIRA
MICAELLA MIRIAM SILVA DE OLIVEIRA
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54,00
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14,00
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10,00
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12,00
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10,00
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12,00
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16,00
10,00
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6,00
6,00

24,00
8,00
20,00
12,00
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16,00
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12,00
12,00
18,00
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18,00

3.326
5.627
6.046
5.083
4.295
1.343
1.771
5.496
6.799
5.740
4.444
6.983
7.027
1.300
7.040
5.383
2.825
7.381
6.197
1.134
5.003
1.655
4.672
4.099
2.622
7.277
5.892
4.067
7.028
6.556
2.720
2.858
1.310
2.423
4.103
7.056
2.874
5.281
1.328
2.876
4.106
6.244
7.334
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MSCONCUISOS @

CLASSIFICACAO - AMPLA CONCORRENCIA
115 855777 MARIANE DEL CAMPO COSTA RIBEIRO 52,00 4,00 16,00 16,00 16,00
116 855038 IZABELLY CRISTINI CAETANO ASSUNCAO 50,00 14,00 8,00 18,00 10,00
117 857768 CAROLINE VITORIA DE CARVALHO GUIMARAES 50,00 10,00 6,00 20,00 14,00
118 858362 JOAO GABRIEL PACHECO LANDI 50,00 8,00 12,00 14,00 16,00
119 854084 JULIA DE CARVALHO QUINTINO FERREIRA 50,00 8,00 10,00 18,00 14,00
120 851179 ANNA JULIA ALVES DA SILVA 50,00 6,00 14,00 14,00 16,00

CL=Classificacao PF=Pontuacao Final Aniver=Data de Nascimento N2 Insc=Numero de Inscricao para Desempate.

4.878
4.126
6.903
7.500
3.169
267
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